
Ev. č.: 2836/19-CSMV
Č. j.:Ts-2645/2019

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

u objednatele evidované pod číslem TS-80NO-2007
uzavřený v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a dále v souladu se
zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

Smluvní strany

Zhotovitel
Název: EKO - komplex Praha, spol. s r.o.
Se sídlem: Pod Ořechovkou 29, 160 00 Praha 6
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Milan Trefný — jednatel společnosti
lČ: 63075199
DIČ: CZ63075199

E-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Obvodním soudem pro Prahu 1, oddíl C, vložka
36225

a

Objednatel:
Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra
Se sídlem" Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupená: PaedDr. Jaromirem Vodehnalem - ředitelem odboru sportu Ministerstva vnitra
Kontaktní adresa: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: PaedDr Jaromir Vodehnal — ředitel odboru
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

E-mail:

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo evidované pod č. j. TS-80NO-2007 (dále
jen ,,smlouva"), kterým se mění a doplňuje smlouva v těchto ustanoveních:



Článek I. Smluvní strany - změna identifikačních údajů smluvních stran

Smluvní strany se dohodly na novém znění identifikačních údajů smluvních stran, které nově
zni takto:

,,EKO - komplex Praha, spol. s r.o.
Sídlo: Pod Ořechovkou 865/29, Střešovice. 162 00 Praha 6
IČO: 63075199
DIČ: CZ63075199
Zastoupená: Ing. Milan Trefný, jednatel
Bankovní spojeni
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36225

dále jen ,,zhotovitel"

a

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organizační složka státu zřízená od 1. ledna 2009 zřizovací listinou vydanou Ministerstvem
vnitra ČR pod č. j. MV61877-6/TS-2008 ze dne 25. záři 2008 v platném znění pozdějších
dodatků.
Sídlo: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
IČO. 75151898
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Jiří Beran, ředitele OLYMP CENTRA SPORTU MV
Telefon:
Fax:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

společně rovněž označováni také jako ,,smluvní strany""

Článek II. Předmět smlouvy - změna právní úpravy a z ni vyplývajicich skutečnosti

Z důvodu změny právni úpravy, resp. zrušeni vyhlášky Ministerstva životního prostředí č.
381/2001 Sb., Katalog odpadů, a nahrazeni vyhláškou Ministerstva životního prostředí C.
93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, se mění článek ||. odst. 2.1
takto:

,,Zhotovitel se zavazuje od objednatele převzít odpady kat.18 01 03 - odpady, na jejichž sběr
a odstraňováni jsou kladeny zvláštni požadavky s ohledem na prevenci infekce (dále jen
,,odpady") za účelem jejich zneškodněni u oprávněné osoby v souladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů. a vyhlášek Ministerstva
životního prostředí č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů, ve znění pozdějších předpisů, a č. .
383/2001 Sb., o podrobnostech nakládáni s odpady, ve znění pozdějších předpisů."

Ostatní ustanoveni Článku ||. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

2 Z 5



Článek Ill. Doba a místo plněni - změna četnosti odvozu odpadu a identifikačních
údajů objednatele

Smluvní strany se dohodly na rozšířeni četnosti svozu odpadu z důvodu navýšeni jeho
objemu, a tedy zvýšené potřebě jeho odstraňováni. Na základě výše uvedeného se mění
ustanoveni článku Ill. odst. 3.1 takto:

,,Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele nepravidelný odvoz odpadu (četnost svozu
odpadu se předpokládá 5x ročně) v druzích, množství a terminech podle potřeby, a to na
základě písemné žádosti objednatele. Zhotovitel odpady převezme ve lhůtě do 30 dnů od
doručení takové písemné žádosti."

A dále z důvodu změny názvu identifikačních Udajú se smluvní strany dohodly na změně
článku Ill. odst. 3.2, který nově zni takto:

,,Místem plněni je adresa: Areál Stromovka, OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA
VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7."

Článek IV. Cena díla - změna ceny díla

V důsledku zvýšeni základní sazby DPH se mění výše celkové ceny. Na základě toho se
mění ustanoveni článku lV. odst. 4.1 takto:

,,Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými předpisy a je oběma smluvnimi
stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla bez DPH 1400,- KČ/I odvoz
DPH 21 % 294,- Kč
Cena celkem včetně DPH 21 % 1694,- Kč/l odvoz
(slovy: t|sicšestsetdevadesátčtyři korun českých)"

Ostatní ustanoveni Článku lV. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

Článek V. Platební podmínky - změna právni úpravy a z ni vyp|ývajÍcÍch údajů

Z důvodu změny právni úpravy, resp. zrušeni zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, a nahrazeni zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se mění článek V. odst.
5.2 takto:

.,Každá příslušná faktura (daňový doklad) musí obsahovat údaje podle § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a dále musí mít
náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zákona C.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu."

Ostatní ustanoveni Článku V. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

Článek VII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení - změna právni úpravy a z ni
vyplývajÍcÍch povinnosti

Z důvodu změny právni úpravy, resp. zrušeni zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, a nahrazeni zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se mění článek VIl. odst.
7.3 takto:

3 Z 5



,,Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastníků, který je
v prodlení v důsledku mimořádné nepředvidatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé
nezávisle na jeho vůli, ve smyslu ustanovení § 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů."

Ostatní ustanoveni Článku VII. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

Článek VIII. Kontaktní osoby - změna osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy

V důsledku personálních změn na straně objednatele se mění osoba oprávněná jednat ve
věcech této smlouvy, na základě čehož se mění ustanoveni článku VIII. odst. 8.1 takto:

nZä objednatele je ve věcech realizace díla oprávněn jednat:

Ostatní ustanoveni Článku VIII. smlouvy zůstávají nezměněna a nadále zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě nepodepsáni tohoto dodatku v jeden den, nabude tento dodatek platnosti
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si
vědomy povinnosti OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uveřejňovat
uzavřené smlouvy včetně příslušných dodatků k těmto smlouvám, které jsou nedílnou
součásti výše uvedených uzavřených smluv, v Registru smluv v souladu se zákonem C.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím. Pokud mají obě smluvní strany povinnost uveřejnit
tento dodatek č. 1 v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento dodatek do
registru smluv vloží OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Tento
dodatek č. 1, na něhož se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv,
nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni. Platnost tohoto dodatku č. 1 konči splněnirn
závazků obou sMuvnich stran.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) exemplářích s platnosti originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží dvě (2) vyhotoveni.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k tomuto dodatku své podpisy.

4. Ostatní ustanoveni smlouvy evidované pod č. ts-80no-2007 zůstávají beze změn.

4 Z 5



5. Tento dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy evidované pod č. TS-80NO-2007.

G Ué. ?3'9
V Praze dne G g Ĺ' ' 1'jV ...fľ qµ.,.. dne ..,..,.. .. ..:.. ..

Za objednatele: Za zhotovitele:

5 Z 5


